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№ Тамирчдын нэрс

Ц
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сери

III 
сери
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Ф
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г
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1 Э.Даваахүү ОУХМ Алдар 97 96 96 97 96 98 580 242.7 I
2 Ш.Буянзаяа СМ Хилчин 93 91 93 93 94 96 560 233 II
3 П.Тэргэл I ТСТ 95 93 93 96 96 91 564 208.7 III
4 Э.Бадамгарав СМ ТСТ 87 86 92 94 94 93 546 187.4 4
5 О.Төгөлдөр ОУХМ Аварга 88 88 90 94 92 95 547 164.6 5
6 Г.Ганзориг I ПБХолбоо 96 91 86 84 89 93 539 147.3 6
7 Н.Дэлгэржаргал I ТСТ 93 92 88 95 87 91 546 125.1 7
8 Ч.Жаргалсайхан II ТСТ 83 90 91 87 93 93 537 8
9 Г.Батхишиг I Орхон 91 86 87 92 87 92 535

10 Д.Түвшинбаяр II ТСТ 90 89 87 90 91 87 534
11 А.Мягмарсүрэн СМ ТСТ 89 91 86 89 86 92 533
12 О.Доржсүрэн II ТСТ 86 89 92 87 91 86 531
13 Бат.Дөлгөөн II ТСТ 91 88 84 88 88 91 530
14 Б.Батзолбоо II ЕМБК 85 83 88 87 89 87 519
15 Н.Тосолсайхан II ТСТ 88 88 88 87 83 84 518
16 Ч.Төгсбилэг II СХД 87 85 83 86 86 90 517
17 А.Билгүүн II СХД 85 85 87 88 84 83 512
18 Г.Алтангэрэл I Аварга 83 81 88 86 88 83 509
19 Э.Бадамдорж I ЕМБК 89 91 83 84 83 79 509
20 Г.Бат-Орших II СХД 85 82 87 90 83 81 508
21 А.Ананд I Орхон 81 82 81 87 89 83 503
22 Г.Мөнх-Оргил I Аварга 83 84 86 81 83 82 499
23 Я.Нацагдорж СДМ ТСТ 82 81 79 77 82 75 476
24 Г.Тэмүүлэн II Аварга 75 78 76 82 72 74 457
25 Д.Батдорж ТСТ 78 76 70 70 79 77 450 III зэрэг
26 Б.Лхагвасүрэн СМ Орхон 0 DNF

                        МБСХ-ны цомын IV шатны  тэмцээн

10м хийн гар буу   Эрэгтэй                 Гал нээсэн цаг  08:45             2019-08-09 Улаанбаатар хот

                            Тэмцээний ерөнхий шүүгч                        Т.Энхтуяа

                             Нарийн бичгийн шүүгч                             Д.Сонинбилэг



№ Тамирчдын нэрс
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1
Э.Даваахүү ОУХМ Алдар

48.1 51.3 99.4 10.3 9.9 9.8 10.2 10.6 10.1 9.4 10.6 10.8 10.9 9.8 9.8 10.2 10.9 242.7 I

2
Ш.Буянзаяа СМ Хилчин

46.4 47.7 94.1 9.4 10.5 9.7 10.4 9.8 10.4 9.6 9.1 10 10.6 8.6 10.6 10.3 9.9 233 II

3
П.Тэргэл I ТСТ

46.3 47.8 94.1 9.4 9 10.2 9.6 9.6 9.1 10 9 10.4 8.5 9.2 10.6 208.7 III

4
Э.Бадамгарав СМ ТСТ

51 44.5 95.5 8.7 8.7 9.4 9.7 10.3 9 8.3 9.3 9.2 9.3 187.4 4

5
О.Төгөлдөр ОУХМ Аварга

48.4 42.8 91.2 9.8 9.8 9.4 10.5 7.5 9.5 7.9 9 164.6 5

6
Г.Ганзориг I ПБХ

44.1 47.7 91.8 7.7 9.5 8.9 9.8 10.5 9.1 147.3 6

7
Н.Дэлгэржаргал I ТСТ

42.3 48 90.3 9.5 7.9 9.1 8.3 125.1 7

8
Ч.Жаргалсайхан II ТСТ

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

Нарийн бичгийн шүүгч                                      Д.Сонинбилэг

МБСХ-ны цомын IV шатнытэмцээн

№09

10м Финал ХГ   Эрэгтэй                                        Гал нээсэн цаг  16:30                                2019-08-09  Улаанбаатар хот

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                      Т.Энхтуяа





№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг I 

сери
II 

сери
III 

сери
IV 

сери
V 

сери
VI 

сери Дүн

Ф
ин

ал

Б/
зэ

рэ
г

Ба
йр

1 О.Гүндэгмаа МУГТ Алдар 94 93 96 98 92 93 566 236.6 I
2 Т.Баярцэцэг ОУХМ ТСТ 92 97 94 93 92 94 562 235.7 II
3 Г.Хэрлэнцэцэг ОУХМ Алдар 96 98 95 91 94 95 569 214.7 III
4 Ц.Анударь ОУХМ Хангарьд 95 93 96 97 96 96 573 194.2 4
5 Т.Гантуул ОУХМ ТСТ 96 92 97 96 93 94 568 173.7 5
6 Т.Баярмаа ОУХМ Алдар 95 92 97 94 95 90 563 153.8 6
7 Г.Тэгш-Үйлс СМ Аварга 91 93 94 93 92 90 553 133.2 7
8 Э.Хишигдэлгэр СМ Алдар 91 93 92 95 93 93 557 109.7 8
9 Ц.Мөнхзул ОУХМ Хүч 92 95 88 95 89 93 552

10 А.Түмэндэлгэр СМ ТСТ 95 88 92 94 93 90 552
11 М.Болормаа I ТСТ 93 92 93 91 89 92 550
12 Х.Уртнасан СМ Аварга 95 93 91 85 94 91 549
13 Л.Сугарсүрэн I ТСТ 90 87 94 90 88 96 545
14 Ө.Өлзийням ОУХМ Аварга 90 92 92 90 89 90 543
15 Б.Марал I ТСТ 87 91 89 93 90 92 542
16 П.Түмэнхүслэн СМ Аварга 91 93 91 87 93 87 542
17 А.Буяндэлгэр СМ Хилчин 93 90 89 87 92 88 539
18 Б.Замбага СМ ТСТ 89 90 94 88 92 86 539
19 С.Оюундарь I Аварга 93 88 87 89 89 87 533
20 У.Энхжин II СХД 88 91 91 90 86 86 532
21 Б.Цэрэндулам I Орхон 87 91 85 83 94 87 527
22 Д.Номин-Эрдэнэ II Аварга 86 88 92 87 89 84 526
23 Г.Янжинлхам I Орхон 84 83 93 88 89 88 525
24 Н.Номин II Аварга 83 88 90 86 89 88 524
25 О.Мөнхзул II СХД 85 87 89 88 91 83 523
26 А.Ану II СХД 86 88 87 88 84 87 520
27 Х.Нямбаяр II Хэнтий 87 84 87 88 87 86 519
28 А.Тунгалагтуяа СДМ ТСТ 88 84 84 79 89 88 512
29 Ч.Наранцэцэг СМ ПБХолбоо 84 89 86 88 79 85 511
30 М.Алдармаа II ТСТ 83 83 86 90 79 80 501
31 Г.Золжаргал II ТСТ 82 83 80 81 88 86 500
32 М.Дүзмаа II Аварга 85 86 78 87 79 84 499
33 Б.Бадамсүрэн I ТСТ 87 86 82 81 84 78 498
34 Н.Эрдэнэзул ТСТ 86 82 85 84 74 83 494 II зэрэг
35 А.Номундарь III Аварга 82 83 80 84 81 81 491
36 Д.Байгалмаа II ТСТ 82 90 79 81 84 75 491
37 А.Ууганцэцэг I ПБХолбоо 82 76 78 84 81 80 481
38 М.Амирида II Аварга 80 66 82 73 87 83 471
39 П.Бөртэ II ЕМБК 67 78 74 82 78 79 458
40 Ц.Цэрэннадмид СМ ЕМБК 78 65 73 77 74 67 434

                                 Нарийн бичгийн шүүгч                                         Д.Сонинбилэг

                                 МБСХ-ны цомын IV шатны тэмцээн

      10м хийн гар буу   Эмэгтэй                  Гал нээсэн цаг  07:45               2019-06-23 Улаанбаатар хот

                                 Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                  Т.Энхтуяа

№10
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зэрэг Баг

1 
се

ри

2 
се

ри

10
 с

ум
ны

 
дү

н 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Та
м

ир
чн

ы
 н

ий
т 

он
оо

Ба
йр

1
О.Гүндэгмаа МУГТ Алдар

49.1 50.3 99.4 9.6 9.6 9.2 10.4 10.2 9 10.3 10 10.3 10.3 10.2 8 9.2 10.9 236.6 I

2
Т.Баярцэцэг ОУХМ ТСТ

47.4 50.9 98.3 10.2 9.7 10.2 10.4 9.7 9.3 9.6 10.3 9.7 10.4 7.4 10.5 9.2 10.8 235.7 II

3
Г.Хэрлэнцэцэг ОУХМ Алдар

49 49.2 98.2 10.5 8.7 9.8 10.2 10 9.6 9.9 10 9.1 9.8 9.3 9.6 214.7 III

4
Ц.Анударь ОУХМ Хангарьд

49.9 48.3 98.2 9.8 10 9.7 9 8.8 9.9 9.8 10.9 8.7 9.4 194.2 4

5
Т.Гантуул ОУХМ ТСТ

47.7 49.2 96.9 9.2 9.8 8.8 10.1 9 10.6 9.4 9.9 173.7 5

6
Т.Баярмаа ОУХМ Алдар

47.5 49.4 96.9 9.2 9.2 10.3 8.1 9.9 10.2 153.8 6

7
Г.Тэгш-Үйлс СМ Аварга

50.3 43.9 94.2 8.8 10.6 9.2 10.4 133.2 7

8
Э.Хишигдэлгэр СМ Алдар

47.2 46 93.2 8.7 7.8 109.7 8

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                      Т.Энхтуяа

Нарийн бичгийн шүүгч                                      Д.Сонинбилэг

      МБСХ-ны цомын IV шатны тэмцээн

№10

10м Финал ХГ   Эмэгтэй                                        Гал нээсэн цаг  17:00                                2019-08-09   Улаанбаатар хот



№ Тамирчдын нэрс
Ц

ол
 

зэ
рэ

г
Баг I сери II сери III 

сери
IV 

сери V сери VI 
сери Дүн

Ф
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Б/
зэ
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г

Ба
йр

1 Ч.Нарантуяа ОУХМ Энержи 102.7 104.7 105.6 104.8 104.5 104 626.3 252.8 R I
2 Г.Нандинзаяа ОУХМ Хүч 104.6 104.1 105.1 104.2 105.4 104.9 628.3 249.3 II
3 О.Есүгэн ОУХМ Снайпер 105.2 103.6 104.6 104.9 105 104.5 627.8 227.9 III
4 Э.Энхмаа ОУХМ Автохими 102.7 103.5 101.7 102.5 103.6 103.4 617.4 205.7 4
5 Т.Золжаргал ОУХМ Снайпер 104.2 104.7 105 103.9 104.1 104 625.9 182.9 5
6 З.Намдуун ОУХМ ТСТ 102.2 103.9 105.7 103.8 103 101.2 619.8 162.9 6
7 Р.Марал СМ Снайпер 104.2 101 104.3 104.1 102.6 103 619.2 142 7
8 О.Янжинлхам ОУХМ Алдар 104.7 105.4 104.1 103.6 102.2 104.4 624.4 121.2 8
9 И.Хүслэн СМ ТСТ 104.8 103.4 100 102.8 102.5 101.8 615.3

10 О.Мөнхзул СМ Снайпер 102.1 101.7 102.2 101.7 102.3 105.2 615.2
11 Н.Ангирмаа ОУХМ ТСТ 99.3 104.8 101.3 99.4 104.6 102.5 611.9
12 Ө.Саранцацрал ОУХМ ТСТөв 102.1 102.4 100.6 101.7 102 103 611.8
13 Б.Нарандагина СДМ Хэнтий 101.9 100.9 102 100.7 102.7 102.9 611.1 СМ
14 Т.Номин СМ ТСТ 100.6 101.9 98 102.4 102.3 104.8 610
15 З.Батхуяг ОУХМ Алдар 101.4 100.7 101.3 100 101.1 102.4 606.9
16 Н.Пүрэвцэрэн СМ Снайпер 98.8 99 101.8 102.5 100.2 100.6 602.9
17 Г.Хоролсүрэн ОУХМ ТСТ 101.7 102.2 98.6 99.2 99.5 101.4 602.6
18 Б.Чинчимэг I ТСТ 99.1 100.3 101.2 99.1 100.3 102.5 602.5 СДМ
19 Т.Нямгэрэл СМ Орхон 95.7 100.4 101 101.2 101.9 101 601.2
20 Х.Марал СДМ ТСТ 96.1 100.8 100.5 100.3 102.2 100.6 600.5
21 Бат.Энхжин СДМ ТСТ 101.4 99.2 98.5 100.2 99.4 100.9 599.6
22 Н.Болор-Эрдэнэ СДМ Орхон 98.7 100.2 100.6 98.9 103.4 97.7 599.5
23 Э.Хонгорзул СДМ Хөвсгөл 99.1 99.8 101 98.3 100 99.9 598.1
24 Т.Хонгорзул СДМ ЕМБК 99.6 100 98.8 98 99.2 100 595.6
25 Б.Хулан I Хэнтий 99 98.2 98.8 95.8 99.6 102.7 594.1
26 Э.Эгшиглэн I Хэнтий 100.6 96.5 101.9 99.6 96.6 95.5 590.7
27 Т.Үмжин I ТСТ 99.3 96.1 99.8 100.5 99.6 95.3 590.6
28 Д.Уянга I ТСТ 100.5 97.3 97.9 95.8 96 97 584.5
29 Б.Шүр-Эрдэнэ I ТСТ 86.1 90.5 95.4 92.8 97.3 91.2 553.3
30 Ч.Ану-Үжин I ТСТ 95 92 92 93 87 91 550
31 Х.Саруулзаяа I ТСТ 92 94 90 90 89 89 544
32 Бя.Марал II ТСТ 90 91 89 89 84 92 535
33 А.Оюуномин I ЕМБК 87 87 86 91 90 81 522

 10м хийн урт   Эмэгтэй                    Гал нээсэн цаг  07:45                2019-08-06 Улаанбаатар хот

  МБСХ-ны цомын IV шатны тэмцээн

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                     Т.Энхтуяа

        Нарийн бичгийн шүүгч                            Д.Сонинбилэг

№05  Бутархай оноо





№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг I 
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Б/
зэ
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г
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1 Ч.Нарантуяа ОУХМ Энержи 100 100 100 100 100 98 598 252.8 R I
2 Г.Нандинзаяа ОУХМ Хүч 100 100 99 99 99 99 596 249.3 II
3 О.Есүгэн ОУХМ Снайпер 100 100 100 99 99 99 597 227.9 III
4 Э.Энхмаа ОУХМ Автохими 99 98 98 97 100 100 592 205.7 4
5 Т.Золжаргал ОУХМ Снайпер 99 100 99 99 99 98 594 182.9 5
6 З.Намдуун ОУХМ ТСТ 98 99 100 99 99 96 591 162.9 6
7 Р.Марал СМ Снайпер 100 97 99 100 98 98 592 142 7
8 О.Янжинлхам ОУХМ Алдар 99 100 99 99 98 98 593 121.2 8
9 Б.Нарандагина СДМ Хэнтий 98 95 98 96 99 99 585 СМ

10 Ө.Саранцацрал ОУХМ ТСТөв 98 98 96 97 97 99 585
11 Т.Номин СМ ТСТ 97 98 93 98 98 100 584
12 О.Мөнхзул СМ Снайпер 96 98 97 96 98 99 584
13 И.Хүслэн СМ ТСТ 98 98 95 97 97 96 581
14 Г.Хоролсүрэн ОУХМ ТСТ 97 98 95 94 96 96 576
15 Н.Ангирмаа ОУХМ ТСТ 93 99 95 94 98 96 575
16 Т.Нямгэрэл СМ Орхон 91 97 97 97 97 96 575
17 З.Батхуяг ОУХМ Алдар 97 95 95 94 96 96 573
18 Н.Болор-Эрдэнэ СДМ Орхон 95 95 96 94 99 94 573
19 Бат.Энхжин СДМ ТСТ 96 95 93 95 96 97 572
20 Б.Чинчимэг I ТСТ 95 95 94 95 97 96 572 СДМ
21 Н.Пүрэвцэрэн СМ Снайпер 92 94 96 97 97 95 571
22 Э.Хонгорзул СДМ Хөвсгөл 94 95 97 94 95 95 570
23 Х.Марал СДМ ТСТ 92 97 95 95 98 93 570
24 Б.Хулан I Хэнтий 94 94 95 91 94 99 567
25 Т.Хонгорзул СДМ ЕМБК 96 94 93 93 95 95 566
26 Э.Эгшиглэн I Хэнтий 95 93 98 96 92 90 564
27 Т.Үмжин I ТСТ 95 91 95 96 94 90 561
28 Д.Уянга I ТСТ 97 93 93 91 93 92 559
29 Ч.Ану-Үжин I ТСТ 95 92 92 93 87 91 550
30 Х.Саруулзаяа I ТСТ 92 94 90 90 89 89 544
31 Бя.Марал II ТСТ 90 91 89 89 84 92 535
32 А.Оюуномин I ЕМБК 87 87 86 91 90 81 522
33 Б.Шүр-Эрдэнэ I ТСТ 80 85 91 89 92 84 521

             МБСХ-ны цомын IV шатны тэмцээн

№05

 10м хийн урт   Эмэгтэй  Бүхэл оноо           Гал нээсэн цаг  07:45      2019-08-06 Улаанбаатар хот

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                     Т.Энхтуяа

        Нарийн бичгийн шүүгч                            Д.Сонинбилэг





№
Тамирчдын нэрс

Цол 
зэрэг Баг I сери II 
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Б/
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г
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1 Н.Баяраа ОУХМ Алдар 103.1 104.6 104.4 103.4 104.6 103.9 624 248 I
2 Б.Бишрэл ОУХМ ТСТ 100.6 103.6 102.8 103.2 105.5 102.7 618.4 246 II
3 Э.Сайнхүү СМ Номунзаяа 102.5 103.1 102.2 101 103 101.4 613.2 223.3 III
4 Б.Баттогтох СМ ТСТ 102.8 103.5 99.8 101.9 103.3 104.2 615.5 202.7 4
5 Ц.Мөнх-Эрдэнэ ОУХМ Снайпер 102.6 105.9 98.4 103.1 102.1 104.3 616.4 182.3 5
6 Э.Мөнхтулга СМ ТСТ 100.6 102.8 102.9 104.7 103.9 103.2 618.1 154 6
7 Д.Ганзориг ОУХМ Алдар 102 102.6 102.8 103.2 103.7 103 617.3 141.5 7
8 З.Ариунболор СДМ Снайпер 98.5 101.5 100.8 97.8 99.6 101.8 600 115.8 8
9 О.Цолмонбаяр I ТСТ 99.6 96.4 98.8 101.2 102 99.7 597.7

10 Б.Баттулга СМ Снайпер 97.4 98.1 99.8 102.2 96.6 102.9 597
11 Д.Лхагвасүрэн СМ Снайпер 101.8 97.9 99.2 100.2 96.7 100.4 596.2
12 А.Өнөболд СДМ ТСТ 95.4 97.2 98.4 100.4 96.7 99.2 587.3
13 М.Бөхбат СМ ТСТ 96.4 100.3 98.8 94.6 96.7 99.3 586.1
14 Ц.Манлай I ТСТ 99.8 90.4 94.1 95.4 91.9 95.5 567.1
15 Т.Далайцэрэн I ТСТ 96.3 95.3 94.3 93.9 91.4 93.9 565.1
16 С.Өлзийхишиг I ТСТ 95 95 91 92 90 93 556
17 З.Амарзаяа I ТСТ 90 88 92 95 94 93 552
18 Ү.Базарсад I ТСТ 93 90 92 92 88 92 547
19 Б.Мөнх-Амь I ТСТ 82 93 93 89 94 86 537
20 Б.Мөнхтулга II ТСТ 79 70 78 77 84 76 464
21 Б.Хүслэн ТСТ 61 76 62 53 46 0 298

                                          Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                  Т.Энхтуяа

                                          Нарийн бичгийн шүүгч                                 Д.Сонинбилэг

                                                МБСХ-ны цомын IV шатнытэмцээн

 10м хийн урт   Эрэгтэй              Гал нээсэн цаг  09:35              2019-08-06  Улаанбаатар хот

№06 Бутархай



 



№
Тамирчдын нэрс

Цол 
зэрэг Баг I 

сери
II 

сери
III 

сери
IV 

сери
V 

сери
VI 

сери Дүн
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Б/
зэ

рэ
г

Ба
йр

1 Н.Баяраа ОУХМ Алдар 99 100 100 99 100 99 597 248 I
2 Б.Бишрэл ОУХМ ТСТ 96 98 98 98 100 99 589 246 II
3 Э.Сайнхүү СМ Номунзаяа 99 98 97 98 99 97 588 223.3 III
4 Б.Баттогтох СМ ТСТ 97 99 95 97 99 100 587 202.7 4
5 Ц.Мөнх-Эрдэнэ ОУХМ Снайпер 97 99 94 98 99 100 587 182.3 5
6 Э.Мөнхтулга СМ ТСТ 96 98 99 99 98 98 588 154 6
7 Д.Ганзориг ОУХМ Алдар 97 99 98 97 98 98 587 141.5 7
8 З.Ариунболор СДМ Снайпер 95 96 96 93 96 97 573 115.8 8
9 Б.Баттулга СМ Снайпер 94 93 95 98 92 98 570

10 Д.Лхагвасүрэн СМ Снайпер 98 92 94 97 93 96 570
11 О.Цолмонбаяр I ТСТ 96 92 95 96 96 93 568
12 М.Бөхбат СМ ТСТ 92 97 94 90 92 95 560
13 А.Өнөболд СДМ ТСТ 91 92 93 95 94 94 559
14 С.Өлзийхишиг I ТСТ 95 95 91 92 90 93 556
15 З.Амарзаяа I ТСТ 90 88 92 95 94 93 552
16 Ү.Базарсад I ТСТ 93 90 92 92 88 92 547
17 Ц.Манлай I ТСТ 97 86 89 91 85 91 539
18 Б.Мөнх-Амь I ТСТ 82 93 93 89 94 86 537
19 Т.Далайцэрэн I ТСТ 91 91 90 89 86 90 537
20 Б.Мөнхтулга II ТСТ 79 70 78 77 84 76 464
21 Б.Хүслэн ТСТ 61 76 62 53 46 0 298

             МБСХ-ны цомын IV шатны  тэмцээн

№06  Бүхэл оноо

10м хийн урт   Эрэгтэй                Гал нээсэн цаг  09:35                2019-08-06  Улаанбаатар хот

                                          Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                  Т.Энхтуяа

                                          Нарийн бичгийн шүүгч                                 Д.Сонинбилэг



№ Тамирчдын 
нэрс

Цол 
зэрэг Баг

1 
се

ри

2 
се

ри

10
 с

ум
ны

 
дү

н 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Та
м

ир
чн

ы
 

ни
йт

 о
но

о

Ба
йр

1 Н.Баяраа ОУХМ Алдар 51.5 52.4 103.9 10.7 10.4 10.5 10.4 10.1 9.6 10.3 10.6 10 9.9 10.4 10.3 10.4 10.5 248 I

2 Б.Бишрэл ОУХМ ТСТ 50.9 50.9 101.8 10.5 10.3 10.7 9.5 10.4 10.5 10.9 10.3 10.5 10.3 9.5 10.6 10.1 10.1 246 II

3 Э.Сайнхүү СМ Номунзаяа 51.2 52.1 103.3 10.3 9.7 9.6 10.2 9.7 10.5 10.3 9.5 10.3 9.4 10 10.5 223.3 III

4 Б.Баттогтох СМ Снайпер 51.9 50.5 102.4 9.6 9.7 10.3 10.1 10 10.3 10.1 10.1 9.6 10.5 202.7 4

5 Ц.Мөнх-Эрдэнэ ОУХМ Снайпер 50.4 50.2 100.6 10.9 10.2 10.4 10.1 9.8 9.4 10.4 10.5 182.3 5

6 Э.Мөнхтулга СМ ТСТ 50.2 50.9 101.1 10.4 10.4 9.2 10.5 6.4 6 154 6

7 Д.Ганзориг ОУХМ Алдар 50.7 51.8 102.5 7.8 10.6 10.4 10.2 141.5 7

8 З.Ариунболор СДМ Снайпер 47.4 49.7 97.1 9.2 9.5 115.8 8

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                      Т.Энхтуяа

Нарийн бичгийн шүүгч                                      Д.Сонинбилэг

                                        МБСХ-ны цомын IV шатны тэмцээн

№06

10м Финал ХБ   Эрэгтэй                                        Гал нээсэн цаг  18:00                                2019-08-06    Улаанбаатар хот



№ Тамирчдын 
нэрс

Цол 
зэрэг Баг

1 
се

ри

2 
се

ри

10
 с

ум
ны

 
дү

н 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Та
м

ир
чн

ы
 

 н
ий

т 
он

оо

Ба
йр

1 Ч.Нарантуяа ОУХМ Энержи 52.8 52.8 105.6 10.5 10.3 10.7 10.8 10.4 10.7 10.5 10.5 10.6 10.3 10.6 10.9 10.2 10.2 252.8    R

2 Г.Нандинзаяа ОУХМ Хүч 51.8 52.1 103.9 9.8 10.6 10.5 10.5 10.3 10.3 10.7 10.4 10.1 10.1 10.6 10.7 10.2 10.6 249.3 II

3 О.Есүгэн ОУХМ Снайпер 51.3 51.7 103 10.3 10.6 10.3 10.9 10.3 10 10.1 10.5 10.6 10.4 10.5 10.4 227.9 III

4 Э.Энхмаа ОУХМ Автохими 51.9 50.8 102.7 10.4 10.6 10.8 10.2 10.4 10.2 10.3 10.1 10.2 9.8 205.7 4

5 Т.Золжаргал ОУХМ Орхон 49.5 51.8 101.3 9.7 10.4 10.3 10.6 10.2 10.6 10.2 9.6 182.9 5

6 З.Намдуун ОУХМ Алдар 51.1 51.4 102.5 10.5 10.3 10.1 9.8 10.2 9.5 162.9 6

7 Р.Марал ОУХМ Снайпер 51.4 50.3 101.7 10.1 10.4 9.9 9.9 142 7

8 О.Янжинлхам ОУХМ Алдар 50.7 50.4 101.1 9.9 10.2 121.2 8

                                    МБСХ-ны цомын IV шатны тэмцээн

№05

10м Финал ХБ   Эмэгтэй                                        Гал нээсэн цаг  17:00                                2019-08- 06  Улаанбаатар хот

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                      Т.Энхтуяа
Нарийн бичгийн шүүгч                                      Д.Сонинбилэг



№ Тамирчдын нэрс
Ц

ол
 

зэ
рэ

г
Баг I сери II сери III сери IV сери V сери VI сери Дүн Байр

1 Г.Нандинзаяа ОУХМ Хүч 104.6 102.1 103.2 102.7 103.0 103.7 619.3 I
2 О.Есүгэн ОУХМ Снайпер 101.5 102.3 103.2 103.3 102.4 102.9 615.6 II
3 Ч.Нарантуяа ОУХМ Алдар 102.7 101.4 102.3 103.3 103.0 102.7 615.4 III
4 Г.Хоролсүрэн ОУХМ ТСТөв 101.1 103.7 104.1 102.4 101.1 101.4 613.8 4
5 Э.Энхмаа ОУХМ Автохими 101.4 100.4 101.6 101.2 101.7 103.1 609.4 5
6 О.Мөнхзул СМ Орхон 99.7 101.6 101.4 102.3 102.1 102.2 609.3 6
7 Т.Золжаргал ОУХМ Орхон 99.5 100.8 100.7 102.8 101.1 102.8 607.7 7

                                                       Нарийн бичгийн шүүгч                                Д.Сонинбилэг

МБСХ-ны цомын IV шатны  тэмцээн

№04

50м хэвтээ 60 эмэгтэй                              Гал нээсэн цаг 10:10-11:15               2019-08-05 Улаанбаатар хот

                                                        Тэмцээний ерөнхий шүүгч                          Т.Энхтуяа



№03

№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг I сери II сери III сери IV 

сери V сери VI 
сери Дүн Байр

1 Ж.Ганхуяг ОУХМ Снайпер 102.8 102.9 102.6 103.5 102.7 102.2 616.7 I
2 Э.Сайнхүү СМ Номунзаяа ХХК 102.7 102.8 102.7 102.7 101.7 104.0 616.6 II
3 Ц.Мөнх-Эрдэнэ ОУХМ Снайпер 102.7 103.1 103.4 100.6 100.8 103.3 613.9 III
4 Б.Баттулга СМ Снайпер 102.4 102.4 100.5 100.3 103.6 101.5 610.7 4
5 Н.Баяраа ОУХМ Алдар 100.8 97.8 102.9 102.6 100.5 103.6 608.2 5
6 Д.Лхагвасүрэн СМ Снайпер 101.5 101.5 98.7 100.4 102.6 102.4 607.1 6
7 Б.Бишрэл ОУХМ ТСТ 101.7 104.2 101.2 98.2 101.1 98.4 604.8 7
8 Д.Батсуурь I Снайпер 97.9 97.2 100.0 99.4 100.3 100.9 595.7 8
9 С.Баяр ОУХМ Эрч 98.8 94.6 101.4 97.7 94.5 103.8 590.8

10 Д.Дашдаваа СМ Буудагч 87.8 100.0 98.0 100.2 0.0 0.0 386.0

МБСХ-ны цомын IV шатны тэмцээн

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                              Т.Энхтуяа

Нарийн бичгийн шүүгч                              Д.Сонинбилэг

         50м хэвтээ 60 эрэгтэй                Гал нээсэн цаг  08:45            2019-08-05  Улаанбаатар хот



№08

№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг Баг Дүн Дүн Дүн Нийт 

дүн Ба
йр

1 Г.Ганзориг I Аварга 91 88 179 86 84 170 76 78 154 503 I
2 А.Батзолбоо II ЕМБК 74 77 151 42 56 98 56 45 101 350 II
3 Э.Бадамдорж I ЕМБК 50 72 122 64 66 130 23 52 75 327 III

                                                     Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                Т.Энхтуяа

                   Нарийн бичгийн шүүгч                                       Д.Сонинбилэг

                                   МБСХ-ны цомын IV шатны тэмцээн 

25м  Стандарт  гар буу                           Гал нээсэн цаг   10:00                    2019-08-08   Улаанбаатар хот 

150 20 10



1 
сери

2 
сери 

3 
сери

4 
сери

1 
сери

2 
сери

3 
сери

4 
сери

1 
сери

2 
сери

3 
сери

4 
сери

1 Б.Бишрэл ОУХМ ТСТөв 95 97 95 96 383 97 99 98 99 393 99 97 97 93 386 1162 448.7 I

2 Н.Баяраа ОУХМ Алдар 99 97 97 96 389 99 95 99 99 392 96 96 99 95 386 1167 444 II

3 Э.Сайнхүү СМ
Номунзаяа 

ХХК 95 96 97 95 383 98 99 100 99 396 92 93 95 94 374 1153 426.9 III

4 Б.Баттулга СМ Снайпер 96 92 89 95 372 98 99 100 98 395 90 93 91 94 368 1135 415.6 4

5 Д.Лхагвасүрэн СМ Снайпер 89 93 95 96 373 98 99 95 95 387 94 82 94 92 362 1122 397.6 5

6 Ц.Мөнх-Эрдэнэ ОУХМ Снайпер 98 99 94 95 386 99 98 100 97 394 94 94 90 92 370 1150

МБСХ-ны цомын IV шатны  тэмцээн

50м 3х40 Эрэгтэй                                                  Гал нээсэн цаг    09:00-12:15                              2019.08.04     Улаанбаатар хот

Ц
ол

 з
эр

эг

Тамирчдын 
нэрс

№

Суугаа Хэвтээ
Нийт 
дүн Ба

йрДүнДүнДүн
Зогсоо

Баг

№02

       Нарийн бичгийн шүүгч                                             Д.Сонинбилэг
Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                        Т.Энхтуяа

Ф
ин

ал



1 
сери 

2 
сери

10 
сум 
дүн

3 
сери Дүн 1 

сери 
2 

сери

10 
сум 
дүн

Дүн 3 
сери

15 
сум 
дүн

1 
сери 

2 
сери

10 
сум 
дүн

1 Б.Бишрэл 52 48.7 101 49.6 150.3 51.7 50 102 252 48.8 301 51.4 48.1 99.5 400.3 10.5 10.3 8.4 9 10.2 448.7 I

2 Н.Баяраа 51 50.8 102 48.8 150.6 48.5 47.7 96.2 246.8 48.3 295 50.2 49.5 99.7 394.8 9.9 9.5 10.7 9.2 9.9 444 II

3 Э.Сайнхүү 48.4 45.6 94 52.3 146.3 51.4 51.1 103 248.8 50.4 299 46 45.8 91.8 391 9 8.3 10 8.6 426.9 III

4 Б.Баттулга 45.6 47.1 92.7 49.5 142.2 51.4 51.9 103 245.5 51.6 297 46.9 44.4 91.3 388.4 9.9 8.9 8.4 415.6 4

5 Д.Лхагвасүрэн 45.6 51.9 97.5 45 142.5 48.4 49.4 97.8 240.3 49.2 290 45.5 42.5 88 377.5 9.9 10.2 397.6 5

МБСХ-ны цомын IV шатны тэмцээн 

4 5

Н
ий

т 
дү

н

№
Тамирчдын 

нэрс Ц
ол

 з
эр

эг
Ба

г

Суугаа Хэвтээ Зогсоо

О
Н

О
О

            Финал 3х40 эрэгтэй                                           Гал нээсэн цаг 13:00                                 2019-08-04

                      Нарийн бичгийн шүүгч                                        Д.Сонинбилэг

Ба
йр1 2 3

                   Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                 Т.Энхтуяа



1 
сери

2 
сери 

3 
сери

4 
сери

1 
сери

2 
сери

3 
сери

4 
сери

1 
сери

2 
сери

3 
сери

4 
сери

1 Э.Энхмаа ОУХМ Снайпер 95 95 94 94 378 96 96 98 99 389 95 95 97 94 381 1148 455.3 I

2 О.Янжинлхам ОУХМ Алдар 95 94 98 96 383 99 98 96 95 388 93 97 97 96 383 1154 453.3 II

3 Ч.Нарантуяа ОУХМ Алдар 97 98 97 99 391 97 97 95 97 386 95 96 97 95 383 1160 443.4 III

4 Г.Нандинзаяа ОУХМ Алдар 99 96 96 97 388 99 100 100 100 399 99 95 97 94 385 1172 432.4 4

5 Т.Золжаргал ОУХМ Хилчин 97 87 92 93 369 100 99 97 95 391 92 95 93 93 373 1133 417.7 5

6 О.Мөнхзул СМ Снайпер 94 93 93 96 376 98 99 99 98 394 90 94 92 93 369 1139 406.4 6

7 О.Есүгэн ОУХМ Снайпер 98 98 96 96 388 97 98 97 100 392 97 95 97 97 386 1166 395.7 7

8 З.Батхуяг ОУХМ Алдар % 92 94 93 93 372 97 97 96 99 389 89 92 93 94 368 1129 385.9 8

9 Р.Марал СМ Снайпер 92 94 92 96 374 94 98 97 96 385 90 90 92 90 362 1121

№01

МБСХ-ны цомын IV шатны  тэмцээн

50м 3х40 Эмэгтэй                                               Гал нээсэн цаг    09:00-12:15                             2019.08.03    Улаанбаатар хот

№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг

Хэвтээ Зогсоо
Нийт 
дүн Ба

йрОноо Оноо Оноо

Ф
ин

ал

Суугаа

Баг

                             Нарийн бичгийн шүүгч                           Д.Сонинбилэг

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                    Т.Энхтуяа





1 сери 2 сери 10сум 
дүн

3 сери Дүн 1 сери 2 сери 10 сум 
дүн

Дүн 3 сери 15 сум 
дүн

1 сери 2 сери 10 сум 
дүн

Э.Энхмаа 50.3 52.3 102.6 51.3 153.9 52 50.9 102.9 256.8 50.9 307.7 51.2 47.8 99 406.7 10.1 10.4 9.6 10 8.5 455.3 I

О.Янжинлхам 49.9 51 100.9 50.5 151.4 51.5 51.1 102.6 254 51.3 305.3 50.6 48.2 98.8 404.1 10.5 10.1 9.5 10.1 9 453.3 II

Ч.Нарантуяа 50.8 50.6 101.4 51.4 152.8 51.9 50.4 102.3 255.1 50.6 305.7 49.1 50 99.1 404.8 9.4 10.3 9 9.9 443.4 III

Г.Нандинзаяа 50.6 51.2 101.8 49.4 151.2 52 52.7 104.7 255.9 52.1 308 49.8 46.2 96 404 10 9 9.4 432.4 4

Т.Золжаргал 49.6 50.5 100.1 50.3 150.4 48.4 51.8 100.2 250.6 51 301.6 48.7 48.4 97.1 398.7 9.1 9.9 417.7 5

О.Мөнхзул 50.1 50.5 100.6 49.4 150 48.3 50.5 98.8 248.8 51.9 300.7 49.4 47.2 96.6 397.3 9.1 406.4 6

О.Есүгэн 51.1 47.6 98.7 49.8 148.5 50.5 49.5 100 248.5 49.8 298.3 50.5 46.9 97.4 395.7 395.7 7

З.Батхуяг 44.6 44.9 89.5 50.3 139.8 49.8 50.7 100.5 240.3 50.5 290.8 46.8 48.3 95.1 385.9 385.9 8

2 3 4

                   Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                 Т.Энхтуяа

                      Нарийн бичгийн шүүгч                                        Д.Сонинбилэг

5

МБСХ-ны цом IV шатны  тэмцээн 

Финал 3х40 эмэгтэй                                         Гал нээсэн цаг 14:00                                      2019-08-03
Суугаа Хэвтээ

Тамирчдын 
нэрс№

О
Н

О
О

Ба
йр

Н
ий

т 
дү

н

Ц
ол

 з
эр

эг Зогсоо
1



1 сери 2 сери 3 сери 1 сери 2 сери 3 сери

1 О.Гүндэгмаа МУГТ Алдар 96 95 95 286 100 99 100 299 585 46 I
2 Т.Баярцэцэг ОУХМ ТСТ 96 95 94 285 98 97 98 293 578 44 II
3 Г.Хэрлэнцэцэг ОУХМ Алдар 93 94 93 280 98 98 99 295 575 32 III
4 Ц.Мөнхзул ОУХМ Хүч 90 94 98 282 99 100 99 298 580 25 4
5 Т.Баярмаа ОУХМ Алдар 94 97 96 287 94 99 96 289 576 19 5
6 Т.Гантуул ОУХМ ТСТ 91 96 94 281 97 95 96 288 569 13 6
7 Ц.Анударь ОУХМ Хангарьд 88 93 98 279 96 94 96 286 565 8 7
8 П.Түмэнхүслэн СМ Аварга 95 97 96 288 95 95 92 282 570 5 8
9 Г.Тэгш-Үйлс СМ Аварга 93 95 95 283 92 96 94 282 565
10 Х.Уртнасан СМ Аварга 92 94 93 279 94 96 92 282 561
11 А.Буяндэлгэр СМ Аварга 90 92 94 276 95 94 94 283 559
12 Ө.Өлзийням ОУХМ Аварга 87 92 95 274 93 94 92 279 553
13 Л.Сугарсүрэн II ТСТ 90 94 91 275 94 93 90 277 552
14 А.Тунгалагтуяа СДМ ТСТ 82 92 90 264 95 96 93 284 548
15 А.Түмэндэлгэр СМ ТСТ 87 83 88 258 92 98 93 283 541
16 Н.Номин II Аварга 91 88 94 273 90 86 92 268 541
17 Э.Хишигдэлгэр СМ Аварга 92 94 93 279 80 86 85 251 530

                                                                             Тэмцээний ерөнхий шүүгч                     Т.Энхтуяа

                                                                            Нарийн бичгийн шүүгч                        Д.Сонинбилэг

Финал

МБСХ-ны цомын IV шатны тэмцээн

25м 30+30 дасгал эмэгтэй                                 Гал нээсэн цаг    09:00                           2019-08-10    Улаанбаатар хот

№ Тамирчдын нэрс Цол 
зэрэг

Тогтоол
Дүн

Хурдан
Дүн Нийт 

дүн БайрБаг

№11 



№
Тамирчдын 

нэрс

Ц
ол

 з
эр

эг

1

Ба
ги

йн
 

ни
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бэ
р

Ял
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ч 
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ч 
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о
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о
16

Ба
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бэ
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Ял
аг

ч 
Ни

йт
 о

но
о

Ба
йр

Р.Марал СМ 10.4 10.5 10.6 10 10.1 10.5 10.1 10.3 10

Н.Баяраа ОУХМ 10.2 10.5 10.1 10.6 10.5 10.7 10.6 10.2 10.6

О.Мөнхзул СМ 10.1 10.7 9 10.5 9.6 10.1 10.6 9.3 10

Э.Сайнхүү СМ 10.3 10.2 10.4 10.2 8.7 10.5 9.4 10.3 10.1

№ Тамирчдын 
нэрс

Ц
ол

 з
эр

эг

1

Ба
ги

йн
 н

ий
лб

эр

Ял
аг

ч 

2

Ба
ги

йн
 н

ий
лб

эр

Ял
аг

ч 

Ни
йт

 о
но

о

3

Ба
ги

йн
 

ни
йл

бэ
р

Ял
аг

ч 

Ни
йт

 о
но

о

4

Ба
ги

йн
 

ни
йл

бэ
р

Ял
аг

ч 

Ни
йт

 о
но

о

5

Ба
ги

йн
 

ни
йл

бэ
р

Ял
аг

ч 

Ни
йт

 о
но

о

6

Ба
ги

йн
 н

ий
лб

эр

Ял
аг

ч 

Ни
йт

 о
но

о

7

Ба
ги

йн
 н

ий
лб

эр

Ял
аг

ч 

Ни
йт

 о
но

о

8

Ба
ги

йн
 н

ий
лб

эр

Ял
аг

ч 

Ни
йт

 о
но

о

9

Ба
ги

йн
 н

ий
лб

эр

Ял
аг

ч 

Ни
йт

 о
но

о

10

Ба
ги

йн
 н

ий
лб

эр

Ял
аг

ч 

Ни
йт

 о
но

о

11

Ба
ги

йн
 н

ий
лб

эр

Ял
аг

ч 

Ни
йт

 о
но

о
12

Ба
ги

йн
 

ни
йл

бэ
р

Ял
аг

ч 

Ни
йт

 о
но

о

13
Ба

ги
йн

 
ни

йл
бэ

р
Ял

аг
ч 

Ни
йт

 о
но

о

14
Ба

ги
йн

 
ни

йл
бэ

р
Ял

аг
ч 

Ни
йт

 о
но

о

15
Ба

ги
йн

 
ни

йл
бэ

р
Ял

аг
ч 

Ни
йт

 о
но

о
16

Ба
ги

йн
 

ни
йл

бэ
р

Ял
аг

ч 
Ни

йт
 о

но
о

Ба
йр

О.Янжинлхам ОУХМ
10.2

10.1
10.3 10.5 9.9 9.9 10.4 10.1 10.3

Ц.Мөнх-Эрдэнэ ОУХМ 10.8 9.1 10.2 10.6 9.5 9.8 10.7 9.6 10.1

З.Намдуун ОУХМ
9.9

10.2
10.8 10.7 10.9 9.6 10.6 10.6 10.4

Б.Бишрэл ОУХМ 10.2 10.8 10.2 10.8 10.4 10.6 10.6 10.1 10.7

  МБСХ-ны цомын IV шатнытэмцээн
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1 сери 2 сери 3 сери
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Ба
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йн
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Б
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Э.Энхмаа ОУХМ 104.3 102.8 101.9 309
Э.Мөнхтулга СМ 100.5 100.4 102.3 303.2
О.Янжинлхам ОУХМ 105 104.8 102.7 312.5
Ц.Мөнх-Эрдэнэ ОУХМ 101.2 102.4 100.9 304.5
О.Мөнхзул СМ 103.8 101.9 103.6 309.3
Э.Сайнхүү СМ 103.5 102.6 103.8 309.9
Г.Нандинзаяа ОУХМ 103.9 103.1 104.3 311.3
Д.Лхагвасүрэн СМ 97.2 100.2 99.7 297.1
О.Есүгэн ОУХМ 104.5 105.6 104.7 314.8
О.Цолмонбаяр I 98.4 100 100.8 299.2
Р.Марал СМ 102.8 101 105.7 309.5
Н.Баяраа ОУХМ 104.8 102.8 104.3 311.9
И.Хүслэн СМ 103.6 101.9 102.2 307.7
Б.Баттогтох СМ 101 99.2 100.2 300.4
З.Намдуун ОУХМ 101.7 102.6 103.6 307.9
Б.Бишрэл ОУХМ 102.2 101.4 104 307.6

Нарийн бичгийн шүүгч                                     Д.Сонинбилэг

608.1 8

8 615.5 4

6 621.4 1

7

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                      Т.Энхтуяа

5 614 5

4 608.4 7

2 617 3

3 619.2 2

МБСХ-ны цомын IV шатны тэмцээн

       10м  Урт буу   Холимог баг хагас шигшээ тэмцээн      Гал нээсэн цаг  15:00          2019-08-07  

1 612.2 6

Баг тамирчдын нэрс



№ Баг Тамирчдын нэрс
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эг

1 сери 2 сери 3 сери

Та
м
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 д
үн

Ба
ги
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Б
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Ө.Өлзийням ОУХМ 90 86 92 268
Э.Даваахүү ОУХМ 99 95 96 290
Х.Уртнасан СМ 95 90 92 277
Ш.Буянзаяа СМ 93 94 93 280
Т.Гантуул ОУХМ 97 96 94 287
Д.Түвшинбаяр I 88 87 92 267
Г.Хэрлэнцэцэг ОУХМ 98 98 93 289
Н.Дэлгэржаргал I 85 85 96 266
А.Түмэндэлгэр I 86 90 92 268
Э.Бадамгарав СМ 91 90 96 277
М.Болормаа I 94 92 90 276
О.Төгөлдөр ОУХМ 88 90 93 271
Л.Сугарсүрэн СМ 93 91 91 275
П.Тэргэл I 90 96 94 280
М.Жавхлантөгөлдөр II 89 75 74 238
А.Буяндэлгэр СМ 94 97 89 280

МБСХ-ны цомын IV шатны тэмцээн

       10м ХГ   Холимог баг хагас шигшээ тэмцээн               Гал нээсэн цаг  11:30                      2019-08-11  

1 558 1

2 557 2

3 554 5

4 555 3

5 545 7

Нарийн бичгийн шүүгч                                     Д.Сонинбилэг

6 547 6

7 555 3

8 518 8

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                      Т.Энхтуяа
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                                                                                                                                                                                               МБСХ-ны цомын IV шатны тэмцээн
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Техникийн шүүгч                                                                     УШ                      Д.Батсуурь

                         Монголын буудлага спортын холбооны цом IV шатны  тэмцээн

Галын шугамын шүүгч гар буу                                          УШ                         Ц.Мөнхзул

                                Шүүгчдийн бүрэлдэхүүн

Тэмцээний ерөнхий шүүгч                                                 ОУШ                       Т.Энхтуяа
Тэмцээний нарийн бичгийн шүүгч                                       УШ                       Д.Сонинбилэг

Галын шугамын  шүүгч   урт буу                                         УШ                       Б.Сугар
Галын шугамын  шүүгч   урт буу                                         УШ                       Ж.Ганхуяг

Галын шугамын шүүгч гар буу                                          УШ                         Б.Өнөржаргал

Тооцооны шүүгч                                                                    УШ                       Я.Нацагдорж







   Тэмцээний дүн

    МОНГОЛЫН БУУДЛАГА СПОРТЫН ХОЛБОО
    ТЕХНИК СПОРТЫН ТӨВ

Улаанбаатар хот                                                                                                     2019.08.01-11

        Монголын буудлага спортын холбооны цом IV шатны
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